АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2024 г.                                      № 31

О специальных местах для размещения информационных материалов
избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов
кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области,   кандидатов в
депутаты    Волгоградской областной Думы и органов местного самоуправления
при проведении  выборов 08 сентября 2024 г.

В соответствии с пунктом  8  статьи  40  Закона Волгоградской области от
19.06.2012  года №  62-ОД  «О выборах Губернатора Волгоградской области»  и
пунктом  2  постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от  14
марта  2019г.  №  89/709-6  «  О вопросах,  связанных с агитацией при проведении
выборов Губернатора Волгоградской области»  ,  с пунктом  8  статьи  46   Закона
Волгоградской области от  25  октября  2008  г.  №  1751-ОД  «О выборах депутатов
Волгоградской областной Думы»  и пунктом  2  постановления Избирательной
комиссии Волгоградской области от  28  марта  2019  г.  №  89/716-6  «О вопросах,
связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской
областной Думы»,  с пунктом  9  статьи  45  Закона Волгорадской области от
06.12.2012  год №1373-ОД  «  О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области»  и проведению на территории Волгоградской области
выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума»,
администрация Попереченского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1.  Выделить следующие специальные места для размещения информационных
материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных  агитационных
материалов:
- на информационном  стенде  в здании администрации Попереченского сельского
поселения, расположенном по адресу: х. Поперечный, ул. Им. А.В. Рябцова, 6
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Попереченского
сельского  поселения                                                         И.Б. Сулейманова